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önsöz

Zekâ kitapları dizisinin “KIVRAK ZEKA 2 - EĞLEN-
CELİ SÖZEL MANTIK SORULARI” isimli beşinci ki-
tabını, özverili ve yoğun bir hazırlığın ardından sizlerin be-
ğenisine sunmanın mutluluğu ve heyecanını yaşamaktayız.

Ülkemizde yayımlanmış mevcut zekâ kitaplarına farklı bir 
tarz ve yeni bir soluk kazandırmayı hedefleyen bu kitapta; 
muhakeme etme, verilen ipuçlarından hareketle varsayım-
da bulunma ve problem çözme becerilerinizi arttıracak, 
tamamına yakını herhangi bir ön bilgi gerektirmeyen 100 
sözel ve mantıksal soru yer almaktadır. 

Kitaptaki soruları çözmek için göstereceğiniz çabanın, bil-
giler arasında ilişki kurma, olayları analiz etme, nesneleri 
hiyerarşik olarak düzenleme gibi bazı zihinsel yetenekle-
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rinizin gelişmesinde sizlere önemli katkılar sağlayacağını 
düşünmekteyiz. Aynı zamanda bu sürecin sonunda elde 
edeceğiniz kazanımların, IQ testleri ve genel yetenek sı-
navlarındaki başarınızı da olumlu yönde etkileyeceğini 
ümit ediyoruz.

Bilgiye ulaşmaktan ziyade, ulaşılan bilgilerin beceriye dö-
nüştürülmesinin daha önem kazandığı günümüzde, oku-
duğunu anlayan ve anladığını uygulayabilen bireyler olma-
nız dileğiyle, hepinize başarılar ve iyi eğlenceler!

Ahmet Bilal Yaprakdal
bilal@ahmetbilal.com
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1- CANLI MÜZİK

Adları (Erkekler: Barış, Tarık - Kızlar: Nagehan, Sultan) ve 
soyadları (Dolapçı, Eriş, Şahin, Zengin) farklı dört müzis-
yen, birbirlerinden farklı restoranlarda (Alaçatı, Nağme, 
Teras, Yakamoz) ve farklı enstrümanlar (flüt, gitar, keman, 
piyano) kullanarak canlı müzik yapmaktadır. Aşağıdaki 
ipuçlarından yararlanarak, müzisyenlerin her birinin adını, 
soyadını, çaldığı enstrümanı ve canlı müzik yaptığı restora-
nı bulabilir misin?

➜ Erkek müzisyenler ayrı ayrı şöyle tarif edilebilir: (1) So-
yadı Zengin olan, (2) Yakamoz’da flüt çalan.

➜ Kız müzisyenler ayrı ayrı şöyle tarif edilebilir: (1) Teras 
restoranında canlı müzik yapan müzisyenle nişanlı olan, 
(2) gitar çalan ve soyadı Eriş olmayan.

➜ Barış ve piyanistten birinin soyadı Dolapçı, diğerinin 
canlı müzik yaptığı yer Alaçatı’dır.

➜ Teras restoranda çalışan müzisyen ve Sultan’dan birinin 
soyadı Şahin, diğerinin çaldığı enstrüman kemandır.
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2- KESMECE BUNLAR

Farklı renklerdeki (kırmızı, mavi, sarı, turuncu, yeşil) ve bo-
yutları özdeş beş üçgen üst üste konulup yukarıda gös-
terildiği gibi kesilerek, her biri üçer parçaya (üst, orta, alt) 
ayrılıyor. Ardından bu parçalar kullanılarak, üç parçası da 
farklı renklerden oluşan, boyutları özdeş beş yeni özdeş 
üçgen oluşturuluyor.

➜ Orta parçası sarı olan üçgenin alt parçası mavidir. Ancak 
üst parçası sarı olan üçgenin orta parçası mavi değildir.

➜ Alt parçası yeşil olan üçgenin üst parçası mavidir.

➜ Orta parçası turuncu olan üçgenin üst parçası yeşildir. 
Ancak alt parçası turuncu olan üçgenin orta parçası ye-
şil değildir.

Yukarıdaki bilgileri kullanarak, oluşturulan beş yeni üçge-
nin her birinin üst, orta ve alt parçalarının hangi renklerden 
oluştuğunu söyleyebilir misin?

3- GÖZLÜKLÜ

Bir topluluktaki dördü kız (Beyza, Cemile, Şule, Yeşim) dör-
dü erkek (Adem, Hayati, Levent, Yavuz) toplam sekiz kişi-
den, biri kız diğeri erkek olmak üzere sadece ikisi gözlük 
takmaktadır.

“Eğer ben ve Beyza her ikimizde gözlük takmamışsak, 
Şule kesin gözlük takmıştır.” der Adem.

“Eğer ben ve Adem her ikimizde gözlük takmamışsak, Ha-
yati kesin gözlük takmıştır.” der Cemile.

“Eğer ben ve Şule her ikimizde gözlük takmamışsak, Le-
vent kesin gözlük takmıştır.” der Hayati.

“Eğer ben ve Cemile her ikimizde gözlük takmamışsak, 
Beyza kesin gözlük takmıştır.” der Levent.

Yukarıdaki diyaloglardan hareketle, sekiz kişi arasında 
gözlük takanların hangi ikisi olduğunu bulabilir misin? 
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4- UÇUŞ ROTASI

Hem kalkış (Berlin, İstanbul, Kahire, Paris, Tokyo) hem 
de varış (Berlin, İstanbul, Kahire, Paris, Tokyo) şehirleri 
birbirlerinden farklı beş uçağın (Sefer numaraları: BL713, 
EK401, HA579, KZ062, YG844) rotaları hakkında aşağıda-
kiler bilinmektedir. Verilen ipuçlarını kullanarak, uçaklardan 
her birinin hangi şehirden hangi şehre uçtuğunu bulabilir 
misin?

➜ BL713 sefer sayılı uçak KZ062 sefer sayılı uçağın, YG844 
sefer sayılı uçak ise BL713 sefer sayılı uçağın ineceği 
şehirden havalanmıştır.

➜ EK401 sefer sayılı uçak Tokyo’ya gitmektedir.

➜ Berlin’den İstanbul’a hareket eden uçak BL713 ve HA579 
sefer sayılı değildir.

➜ KZ062 sefer sayılı uçağın kalkış noktası Kahire’dir.

5- DÖRT TERCÜMAN

Bir tercüme bürosunda çalışan dört tercümanın (Aysun, 
Cihat, Gamze, Ömer) her biri üç farklı dilden (Almanca, 
Fransızca, İngilizce) Türkçeye çeviri yapabilmektedir. Ter-
cümanların her birinin önceki hafta Almancadan (39, 40, 
42 veya 43 sayfa), Fransızcadan (38, 39, 40 veya 41 sayfa) 
ve İngilizceden (37, 38, 39 veya 41 sayfa) dilimize yaptığı 
çeviri miktarı diğerlerinkinden farklı olduğuna göre; hangi 
tercümanın, hangi dilden, kaç sayfa çeviri yaptığını sırasıy-
la söyleyebilir misin? 

➜ Ömer’in Almanca çeviri miktarı, İngilizce çeviri miktarın-
dan daha azdır.

➜ Almancadan dilimize toplam 42 sayfa çeviri yapan ter-
cümanın Fransızca çeviri miktarı Ömer’den iki sayfa, İn-
gilizce çeviri miktarı ise Cihat’tan en az bir sayfa daha 
fazladır.

➜ Aysun’un İngilizce çeviri miktarı Cihat’ın Fransızca çevi-
ri miktarına, Gamze’nin Fransızca çeviri miktarı ise Ay-
sun’un Almanca çeviri miktarına eşittir.


